АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2024                                                                                                № 13-п

    О внесении изменений в Административный регламент от 27.04.2016 года № 44-
п  «Предоставление  письменных  разъяснений  налогоплательщикам  и  налоговым
агентам  по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  Становского
сельского поселения о местных налогах и сборах»

       В соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», согласно Федерального закона Правительства Российской Федерации
от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «  Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», Устава Становского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. пункт 2.6.5 Административного Регламента «Предоставление письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
нормативных правовых актов Становского сельского поселения о местных налогах
и сборах» изложить в новой редакции:

 «2.6.5  Предоставление  государственных  и  муниципальных  услуг  в
электронной  форме,  согласно  которому  подача  запроса  о  предоставлении
государственной или муниципальной услуги и иных документов, необходимых для
предоставления  государственной  или  муниципальной  услуги,  в  том  числе
документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в
соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, и
прием  таких  запроса  о  предоставлении  государственной  или  муниципальной
услуги  и  документов  органом,  предоставляющим  государственную  услугу,
органом,  предоставляющим  муниципальную  услугу,  либо  подведомственной
государственному  органу  или  органу  местного  самоуправления  организацией,
участвующей  в  предоставлении  государственной  или  муниципальной  услуги,  с
использованием  информационно-технологической  и  коммуникационной
инфраструктуры, в том числе единого портала государственных и муниципальных
услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг»
            2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Становского сельского поселения                            А.С.Мельничкин

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_480453/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ